ПРОТОКОЛ
Заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

20  мая 2021  года                                                 № 1

с. Коломыцево, Администрация Коломыцевского сельского поселения

Председатель комиссии         - Величко И.Н.  –    заместитель  председатель                                            Совета  народных депутатов Коломыцевского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии - депутат  Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения;

Секретарь комиссии               - Жижерина Е.П. - специалист   администрации Коломыцевского сельского поселения;

Члены комиссии:
 - Жуйкова Л.В.  - депутат  Совета народных                      депутатов Коломыцевского сельского поселения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О подаче сведений о доходах, расходах об имуществе, принадлежащем на праве собственности об вкладах в банковских счетах, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера   депутатами.
По первому вопросу повестки дня

 слушали: Жижерину Е.П. – секретаря комиссии, которая сообщила,   сведения о доходах, расходах об имуществе, принадлежащем на праве собственности об вкладах в банковских счетах, ценных бумагах, об обязательствах имущественного характера   депутатами, а вернее сообщения об отсутствии сделок в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона  «О противодействии коррупции» сообщаю, что в течении отчетного периода (с 1 января по 31 декабря  2020 года) сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», не совершалось депутатами поданы в срок.

РЕШИЛИ: информацию принять к сведению, провести разъяснительную работу с кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -3; «Против» -нет; «Воздержались» -нет.

Председатель комиссии                                                        И.Н. Величко

Заместитель  председателя
[bookmark: _GoBack]
Секретарь комиссии                                                              Е.П.Жижерина

Члены комиссии                                                                    Л.В.Жуйкова